



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 6148/2025 MUNICÍPIO DE SILVÂNIA -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2025.

OBJETO: PREGÃO ELETRÔNICO SOLICITA A ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DEMANDAS NECESSÁRIAS DAS SECRETARIAS DO PODER EXECUTIVO.

O(A) PREFEITO MUNICIPAL do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVANIA, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

PAPELUTTI MULTILOJA LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 03.727.891/0001-70, estabelecida na Avenida Dom Bosco Esquina Com Rua 01, Quadra002 Lote 0356, centro, SILVÂNIA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). DANIELA CONCEIÇÃO DE ALCÂNTARA, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 013.971.471-56, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/2	ÁBACO FECHADO CONFECCIONADO EM MADEIRA, MEDINDO 250X330X15MM	CARLU	100	UN	51,32	5.132,00
1/7	ALMOFADA DE CARIMBO: fabricada em base de plástico resistente, tampa de metal e almofada para carimbo com tinta preta. Dimensões externas: 8,6x12,7cm; Dimensões internas: 6,7x11,0cm	MASTER	270	UN	4,50	1.215,00
1/17	BARBANTE Nº 8 (CORDÃO) 85% ALGODÃO COM 610M - BRANCO	SOBERANO	140	UN	15,45	2.163,00
1/18	BATERIA AG10, 1,5V - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	MOX	180	PCT	5,38	968,40
1/23	BOBINA DE PAPEL BRANCO 48x40CM	FORONI	20	UN	51,18	1.023,60
1/36	CAIXA ORGANIZADORA, COM TAMPA, FABRICADA EM PLÁSTICO RESISTENTE. MEDIDAS: altura 26cm; largura 32cm; comprimento 44cm. Volume: 36,5 L	POLIBRAS	150	UN	41,96	6.294,00
1/56	CONJUNTO DE CANETAS COLORIDAS COM 12 UNIDADES PONTA GROSSA	BRW	100	PCT	7,45	745,00
1/58	Corretivo Líquido Branco - Embalagem com 18ml	MASTER	750	UN	1,39	1.042,50
1/59	DISCO DE FRAÇÕES COMPOSTO POR 55 PEÇAS, CONFECCIONADO EM MDF, COM PINTURA ATÓXICA	CARLU	100	KIT	64,98	6.498,00
1/77	EXTRATOR DE GRAMPO ESPÁTULA EM METAL	PLANETA	250	UN	1,06	265,00
1/104	Grampo 23/10 - 9/10 para grampeador profissional, galvanizado. CAIXA COM 5.000 unidades	FRAMA	1.330	Caixa	18,99	25.256,70
1/125	MASSINHA COLORIDA 90 GR - PACOTE COM 6 CORES DIFERENTES.	PLANETA	130	UN	2,23	289,90
1/127	Mouse Pad: Projetado com materiais de qualidade, em tecido com a parte superior de plástico, antiderrapante, espessura de 2 mm, medidas 22x18cm	MULTILASER	150	UN	5,93	889,50
1/129	O GEOPLANO QUADRADO, MEDIDAS APROXIMADAS 24,5CM COM 121 PINOS, FABRICADO EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE E AVA, 133 PEÇAS.	CARLU	100	KIT	87,95	8.795,00
1/145	PAPEL CONTACT COLORIDO - ROLO COM 25 METROS. CORES VARIADAS: AS CORES DEVEM SER ENTREGUES DE ACORDO COM O SOLICITADO	VMP	10	UN	77,30	773,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 6148/2025 MUNICÍPIO DE SILVÂNIA -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
	PELO REQUISITANTE					
1/153	PAPEL PARANÁ 2 MM BRANCO, CINZA OU NATURAL 100 X 80 CM. PACOTE COM 50 FOLHAS.	VMP	100	PCT	161,00	16.100,00
1/157	PAPEL SULFITE A4 - PACOTE COM 500 FOLHAS. CORES VARIADAS: AS CORES DEVEM SER ENTREGUES DE ACORDO COM O SOLICITADO PELO REQUISITANTE	INK	750	PCT	21,76	16.320,00
1/158	PAPEL SULFITE TAMANHO OFÍCIO - PACOTE COM 500 FOLHAS.	REPORT	200	PCT	28,00	5.600,00
1/195	PORTA RETRATO 20X30	MDLASER	200	UN	19,95	3.990,00
1/214	SACO DE PRESENTE 16X22 COM 100 UND	CROMUS	4	UN	24,90	99,60
1/215	SÓLIDOS GEOMÉTRICOS 11 PEÇAS, FABRICADO EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE.	CARLU	100	KIT	54,50	5.450,00
1/221	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA, CABO EMBORRACHADO, 13 CM	PLANETA	580	UN	2,31	1.339,80
1/224	TINTA CREMOSA KIT COM 10 CORES, PARA PINTAR FACIAL	MAKE	100	UND	16,00	1.600,00
2/1	ARGOLA PARA CHAVEIRO 20 MM COM CORRENTE, PCT 100	MASTER	2.000	UND	10,00	20.000,00
2/6	Pulseira De Identificação Mãe e Filho - Pacote com 50 Unidades	PLUS	2.000	PC	64,85	129.700,00
2/9	PULSEIRA IDENTIFICAÇÃO BRANCA - PCT 100 UND	PLUS	2.000	PC	24,52	49.040,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						310.590,00

SEMATMIX COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 19.508.565/0001-02, estabelecida na Não Informado, QD 13 LT 18, PARQUE TRINDADE I, APARECIDA DE GOIÂNIA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). PELAJIO DE MARIA GASPAR BATIST, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 278.530.391-15, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/16	BARBANTE Nº 6 85% ALGODÃO COR CRU ROLO COM 610M	JK	50	UN	15,35	767,50
1/63	ENVELOPE DE PAPEL 17X23CM CORES VARIADAS	SCRITY	1.000	UN	0,40	400,00
1/97	GLITTER PVC METALIZADO - PACOTE COM 500 GRAMAS. CORES VARIADAS: AS CORES DEVEM SER ENTREGUES DE ACORDO COM O SOLICITADO PELO REQUISITANTE	LANTECOR	200	PCT	33,15	6.630,00
1/98	GLITTER, EMBALAGEM COM 500G. CORES VARIADAS: AS CORES DEVEM SER ENTREGUES DE ACORDO COM O SOLICITADO PELO REQUISITANTE	LANTECOR	760	PCT	33,50	25.460,00
1/102	Grampeador de metal profissional para 100 folhas	RISOVIT	230	UN	38,30	8.809,00
1/109	KIT COM 10 CORTADORES DE E.V.A. 25MM - FORMATOS VARIADOS. OS FORMATOS DEVEM SER ENTREGUEM DE ACORDO COMO SOLICITADO PELO REQUISITANTE.	MAKE	30	KIT	183,00	5.490,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 6148/2025 MUNICÍPIO DE SILVÂNIA -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/114	LAPIS DE ESCREVER PRETO, COM BORRACHA NA PONTA. CAIXA COM 72 UNIDADES.	GATE	2	CX	33,00	66,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						47.622,50

GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI-EPP pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 13.712.784/0001-22, estabelecida na AV. C-104, JARDIM AMÉRICA, GOIÂNIA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). CAIO CESAR ALVES FONSECA, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 040.975.751-98, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/9	APONTADOR DE LÁPIS, FABRICADO EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, 1 FURO, COM DEPOSITO	LEO E LEO	620	UN	0,64	396,80
1/10	APONTADOR SEM DEPOSITO	LEO E LEO	120	UN	0,27	32,40
1/15	BARBANTE CORDAO 85% ALGODAO COM 610M - COLORIDO (Cores variadas)	JK	20	UN	13,08	261,60
1/20	BATERIA ALCALINA 9 V (UNID)	ELGIN	520	UN	7,39	3.842,80
1/21	BLOCO AUTOADESIVO, MEDIDAS 76 X 76, C/ 100 FOLHAS - CORES DIVERSAS: AS CORES DEVEM SER ENTREGUES DE ACORDO COM O SOLICITADO PELO REQUISITANTE	COLACRIL	550	UN	2,19	1.204,50
1/22	BLOCO AUTOADESIVO: EMBALAGEM COM 4 BLOCOS DE 50 FOLHAS CADA, CADA BLOCO MEDINDO 38 MM X 50 MM. CORES VARIADAS: AS CORES DEVEM SER ENTREGUES DE ACORDO COM O SOLICITADO PELO REQUISITANTE. QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR A 3M E/OU MAXPRINT	COLACRIL	1.000	NA	2,15	2.150,00
1/24	BOLA DE ISOPOR PEQUENA DIÂMETRO 50MM	IS O	100	UN	0,96	96,00
1/28	CADERNO BROCHURA GRANDE: COM 96 FOLHAS, Tamanho 275mm x 200mm, capa dura, folhas pautadas	JANDAIA	880	UN	5,98	5.262,40
1/29	CADERNO BROCHURA PEQUENO: COM 48 FOLHAS, Tamanho: 20 cm x 14 cm, capa dura, folhas pautadas	JANDAIA	150	UN	3,55	532,50
1/30	CADERNO BROCHURA PEQUENO: COM 96 FOLHAS, Tamanho: 20 cm x 14 cm, capa dura, folhas pautadas	JANDAIA	680	UN	4,14	2.815,20
1/31	Caderno de protocolo: Tamanho 154mm x 216mm, mínimo 100 folhas	TILIBRA	300	UN	9,82	2.946,00
1/33	CAIXA ARQUIVO MORTO: MATERIAL PAPELÃO, MEDIDAS: 36 cm x 14 cm x 25 cm (Comprimento x Largura x Altura)	BECCUS	700	UN	2,80	1.960,00
1/34	CAIXA ARQUIVO MORTO: MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, MEDIDAS: 36 cm x 14 cm x 25 cm (Comprimento x Largura x Altura)	ALAPLAST	1.250	UN	4,49	5.612,50
1/35	Caixa Correspondência/ Organizador de papeis horizontal TRIPLO E ARTICULÁVEL. Fabricado em material plástico resistente e transparente	FAÇA	210	UN	35,95	7.549,50
1/37	Calculadora Eletrônica De Mesa 12 Dígitos. Dois modos de alimentação (solar + bateria). Dimensões aproximadas (P x L x A) 147 x 106,5 x 29 mm	RELINX	325	UN	11,98	3.893,50
1/39	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL 0.8 MM CRISTAL	COMPACTOR	965	CX	24,55	23.690,75



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 6148/2025 MUNICÍPIO DE SILVÂNIA -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
	FINA - CAIXA COM 50 UNIDADES -					
1/40	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA 0.8 MM CRISTAL FINA - CAIXA COM 50 UNIDADES -	COMPACTOR	758	CX	24,54	18.601,32
1/41	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA 0.8MM - CAIXA COM 50 UNIDADES	COMPACTOR	703	UN	24,54	17.251,62
1/42	CANETINHA HIDROGRÁFICA PCT COM 12 CORES	BAZZE	150	PCT	2,56	384,00
1/43	Clips N.8/0 Galvanizado - Caixa Com 500g	BACCHI	670	CX	7,01	4.696,70
1/44	Clips Nº 2/0 Galvanizado - Caixa Com 500g	BACCHI	670	CX	6,99	4.683,30
1/45	Clips Nº 3/0 Galvanizado - Caixa Com 500g	BACCHI	400	CX	7,00	2.800,00
1/46	Clips Nº 4/0 Galvanizado - Caixa Com 500g	BACCHI	570	CX	7,00	3.990,00
1/47	Clips Nº 6/0 Galvanizado - Caixa Com 500g	BACCHI	670	CX	7,00	4.690,00
1/48	COLA BRANCA TIPO BASTÃO 40 GR - QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR A FABER CASTELL, ACRILEX, PRITT	LEO E LEO	130	UN	1,95	253,50
1/49	COLA BRANCA TIPO BASTÃO - 10G	LEO E LEO	400	UN	0,85	340,00
1/50	COLA COLORIDA COM GLITER - EMBAGEM INDIVIDUAL CONTENDO 25G CADA. CAIXA CONTENDO 6 UNIDADES, 6 CORES DIVERSAS	PIRA	160	CAIXA	6,99	1.118,40
1/52	COLA LÍQUIDA BRANCA - EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	PIRA	600	UN	7,78	4.668,00
1/53	COLA LÍQUIDA BRANCA - EMBALAGEM CONTENDO 90G	PIRA	580	UN	1,43	829,40
1/54	COLA PARA E.V.A E ISOPOR - EMBALAGEM COM 35G	PIRA	2.800	UN	2,16	6.048,00
1/57	CORRETIVO EM FITA 5MMX6M	MASTER	100	UN	3,47	347,00
1/61	ENCADERNADORA PERFURADORA A4 OFICIO ESPIRAL 15FLS	LASSANE	5	UN	710,99	3.554,95
1/62	ENVELOPE BRANCO, MEDIDAS 11,5 X 22 CM	FORONI	3.500	UN	0,19	665,00
1/64	ENVELOPE DE PAPEL AMARELO, PARA PAPEL A4, MEDIDAS 24 CM X 34 CM	FORONI	5.200	UN	0,33	1.716,00
1/65	ENVELOPE DE PAPEL BRANCO, PARA PAPEL A4, MEDIDAS 24 CM X 34 CM	REIPEL	2.800	UN	0,33	924,00
1/67	ENVELOPE PARDOS, MEDIDAS 162X229MM	FORONI	2.500	UN	0,21	525,00
1/68	ENVELOPE SACO AMARELO, MEDIDAS 162 X 229 CM	FORONI	2.100	UN	0,21	441,00
1/69	ENVELOPE TAMANHO OFICIO	FORONI	1.200	UN	0,37	444,00
1/70	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 17MM 100 FOLHAS	EJR	500	UN	0,31	155,00
1/72	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 7MM 25 FOLHAS	EJR	1.000	UN	0,21	210,00
1/73	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 9MM 50 FOLHAS	EJR	1.000	UN	0,26	260,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 6148/2025 MUNICÍPIO DE SILVÂNIA -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/74	ESTILETE ESTREITO, CABO DE PLÁSTICO RESISTENTE - LÂMINA DE 9MM	MASTER	150	UN	0,89	133,50
1/82	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 45M	EUROCEL	4.550	UN	3,11	14.150,50
1/83	FITA CREPE BRANCA, MEDIDAS 18MM X 50M	EUROCEL	2.900	UN	3,32	9.628,00
1/84	FITA CREPE BRANCA, MEDIDAS 24MM X 50M	EUROCEL	300	UN	5,22	1.566,00
1/85	FITA CREPE BRANCA, MEDIDAS 48MM X 50M	EUROCEL	1.500	UN	8,09	12.135,00
1/88	FITA EMPACOTAMENTO MARROM, MEDIDAS 48MM X 40M	EUROCEL	200	UN	3,46	692,00
1/90	FITILHO - ROLO 1 CM X 10 M CORES VARIADAS - UM. AS CORES DEVEM SER ENTREGUES DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DO REQUISITANTE.	MAKE	1.400	UND	1,50	2.100,00
1/91	FOLHA DE EVA COM GLITER, MEDIDAS APROXIMADAS 40 x 60cm. CORES VARIADAS: AS CORES DEVEM SER ENTREGUES DE ACORDO COM O SOLICITADO PELO REQUISITANTE	IBEL	2.350	UN	2,69	6.321,50
1/92	FOLHA DE EVA LISO, MEDIDAS APROXIMADAS 40 x 60cm. CORES VARIADAS: AS CORES DEVEM SER ENTREGUES DE ACORDO COM O SOLICITADO PELO REQUISITANTE	IBEL	2.550	UN	1,39	3.544,50
1/93	FOLHA E.V.A. 400 X 600 TRABALHADOS E ESTAMPADOS	MAKE	500	UN	4,07	2.035,00
1/95	GIZ DE CERA ESTACA CORES VARIADAS - CAIXA COM 12 UNIDADES	PIRA	140	CX	3,10	434,00
1/96	GIZ PARA QUADRO NEGRO CORES DIVERSAS - CAIXA COM 50 UNIDADES. AS CORES DEVEM SER ENTREGUES DE ACORDO COM O SOLICITADO PELO REQUISITANTE.	DELTA	100	CX	6,31	631,00
1/103	Grampeador de metal profissional para 200 folhas	JOCAR	200	UN	80,59	16.118,00
1/106	GRAMPO TRILHO (ROMEU E JULIETA) PLÁSTICO BRANCO P/ 200 FLS PCT. COM 50 UNIDADES	DELLO	130	PCT	10,18	1.323,40
1/110	KIT GEOMÉTRICO MDF (RÉGUA 40 CM, ESQUADROS DE 45° E 60°, COMPASSO PARA QUADRO)	STALO	50	KIT	84,64	4.232,00
1/112	Lápis de cor, caixa com 24 cores.	LEO E LEO	150	UN	8,97	1.345,50
1/113	LÁPIS DE ESCREVER PRETO Nº 2 - CAIXA COM 100 UNIDADES	LEO E LEO	700	CX	25,18	17.626,00
1/116	Livro de Ata: Capa Dura, 100 Folhas, cor preta	ANIMATIVA	1.110	UN	11,40	12.654,00
1/117	Livro de Ata: Capa Dura, 200 Folhas, cor preta	ANIMATIVA	730	UN	21,02	15.344,60
1/118	Marca texto cor amarelo neon - CAIXA com 12 unidades	BRW	475	Caixa	8,98	4.265,50
1/119	Marca texto cor laranja neon - CAIXA com 12 unidades	BRW	100	CX	8,96	896,00
1/120	Marca texto cor rosa neon - CAIXA com 12 unidades	BRW	75	CX	8,96	672,00
1/121	Marca texto cor verde neon - CAIXA com 12 unidades	BRW	80	CX	8,97	717,60



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 6148/2025 MUNICÍPIO DE SILVÂNIA -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/122	MARCADOR PERMANENTE, ESPESSURA 2mm, COR AZUL	BRW	370	UN	1,51	558,70
1/123	MARCADOR PERMANENTE, ESPESSURA 2mm, COR PRETO	BRW	500	UN	1,50	750,00
1/131	ORGANIZADOR DE MESA - PORTA CANETA/LAPIS E CLIPES TRIPLO. Deve possuir 2 espaços destinados a canetas e 1 espaço destinado a cliques, fabricado em material plástico resistente e transparente	MAXCRIL	355	UN	8,77	3.113,35
1/133	PAPEL ALMAÇO COM PAUTA- PACOTE COM 100 FOLHAS	JANDAIA	100	PCT	10,96	1.096,00
1/134	PAPEL ALMAÇO SEM PAUTA- PACOTE COM 100 FOLHAS	JANDAIA	100	UN	10,54	1.054,00
1/135	PAPEL CAMURÇA 40X60CM, CORES VARIADAS. AS CORES DEVEM SER ENTREGUES CONFORME SOLICITAÇÃO DO REQUISITANTE.	REIPEL	300	UN	1,38	414,00
1/136	PAPEL CARBONO AZUL, DUPLA FACE, FORMATO A4 - CAIXA COM 100 FOLHAS	CIS	180	CX	36,51	6.571,80
1/138	PAPEL CARMIM DUPLA FACE CORES VARIADAS, 48X60CM. AS CORES DEVEM SER ENTREGUES CONFORME SOLICITAÇÃO DO REQUISITANTE.	SCRITY	1.150	UN	0,97	1.115,50
1/141	PAPEL CARTOLINA BRANCA LISA 50X66 CM	CHAMEX	150	UN	0,72	108,00
1/142	PAPEL CARTOLINA, LISA, 50X66CM, CORES VARIADAS. AS CORES DEVEM SER ENTREGUES CONFORME SOLICITAÇÃO DO REQUISITANTE.	CHAMEX	1.550	UN	0,70	1.085,00
1/143	PAPEL CELOFANE 80X100CM. CORES VARIADAS: AS CORES DEVEM SER ENTREGUES DE ACORDO COM O SOLICITADO PELO REQUISITANTE	VMP	500	UN	0,97	485,00
1/146	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE - ROLO COM 25 METROS	POLIFIX	210	UN	48,99	10.287,90
1/147	PAPEL CREPOM CORES VARIADAS - 45CMX2M. AS CORES DEVEM SER ENTREGUES CONFORME SOLICITAÇÃO DO REQUISITANTE.	REIPEL	800	UN	1,00	800,00
1/149	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 210MMX297MM AUTO ADESIVO PACOTE COM 50 FOLHAS	MASTER	600	PCT	18,79	11.274,00
1/150	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 210MMX297MM BRILHANTE BRANCO PACOTE COM 50 FOLHAS	MASTER	500	PCT	11,79	5.895,00
1/151	PAPEL LAMINADO CORES VARIADAS - 60X50CM. AS CORES DEVEM SER ENTREGUES CONFORME SOLICITAÇÃO DO REQUISITANTE.	REIPEL	500	UN	1,19	595,00
1/152	PAPEL MICRO-ONDULADO CORES VARIADAS - 50X80CM. AS CORES DEVEM SER ENTREGUES CONFORME SOLICITAÇÃO DO REQUISITANTE.	REIPEL	50	UN	3,38	169,00
1/154	PAPEL PARDO FOLHA 60X96 CM	REIPEL	320	UN	1,03	329,60
1/155	PAPEL SEDA 48X60CM CORES VARIADAS. AS CORES DEVEM SER ENTREGUES CONFORME SOLICITAÇÃO DO REQUISITANTE.	REIPEL	1.000	UN	0,27	270,00
1/156	PAPEL SULFITE A4 BRANCO, PACOTE COM 500 FOLHAS - CAIXA CONTENDO 10 PACOTES	CHAMEX	8.160	CX	213,97	1.745.995,20



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 6148/2025 MUNICÍPIO DE SILVÂNIA -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/159	PAPEL VERGÊ 180G - RESMA COM 50 FOLHAS. CORES VARIADAS: AS CORES DEVEM SER ENTREGUES DE ACORDO COM O SOLICITADO PELO REQUISITANTE	USAPEL	450	UN	10,99	4.945,50
1/160	PAPEL VERGÊ 180G BRANCO - RESMA COM 50 FOLHAS	USAPEL	350	UN	9,09	3.181,50
1/161	PASTA ABA ELÁSTICA LOMBO 1CM OFÍCIO. CORES VARIADAS: AS CORES DEVEM SER ENTREGUES DE ACORDO COM O SOLICITADO PELO REQUISITANTE	ACP	1.880	UN	1,67	3.139,60
1/162	PASTA ABA ELÁSTICA LOMBO 3 CM OFÍCIO. CORES VARIADAS: AS CORES DEVEM SER ENTREGUES DE ACORDO COM O SOLICITADO PELO REQUISITANTE	ACP	400	UN	2,79	1.116,00
1/163	PASTA ABA ELÁSTICA LOMBO 4 CM OFÍCIO. CORES VARIADAS: AS CORES DEVEM SER ENTREGUES DE ACORDO COM O SOLICITADO PELO REQUISITANTE	ACP	760	UN	3,79	2.880,40
1/164	PASTA ABA ELÁSTICA LOMBO 5 CM OFÍCIO. CORES VARIADAS: AS CORES DEVEM SER ENTREGUES DE ACORDO COM O SOLICITADO PELO REQUISITANTE	ACP	1.080	UN	4,14	4.471,20
1/165	PASTA AZ LOMBO ESTREITO, FABRICADA EM MATERIAL RESISTENTE, COM ETIQUETA DUPLA FACE NA LOMBADA, REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO DE POLIPROPILENO, COM MECANISMOS NIQUELADOS DE LATA PRECISÃO E CANTONEIRAS DE PROTEÇÃO DE METAL, PAPELÃO RESISTENTE.	FRAMA	4.150	UN	9,65	40.047,50
1/166	PASTA AZ LOMBO LARGO, FABRICADA EM MATERIAL RESISTENTE, COM ETIQUETA DUPLA FACE NA LOMBADA, REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO DE POLIPROPILENO, COM MECANISMOS NIQUELADOS DE LATA PRECISÃO E CANTONEIRAS DE PROTEÇÃO DE METAL, PAPELÃO RESISTENTE.	FRAMA	8.120	UN	9,65	78.358,00
1/168	PASTA CATÁLAGO, PRETA, COM 50 ENVELOPES PLÁSTICOS	ACP	280	UN	11,05	3.094,00
1/169	PASTA L, TAMANHO A4, DE PLÁSTICO. CORES VARIADAS: AS CORES DEVEM SER ENTREGUES DE ACORDO COM O SOLICITADO PELO REQUISITANTE	ACP	2.300	UN	0,53	1.219,00
1/170	PASTA ROMEU E JULIETA, FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, TAMANHO A4.	ACP	900	UN	1,49	1.341,00
1/171	PASTA SANFONADA COM 12 DIVISÓRIAS TAMANHO A4, COM ELÁSTICO, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE DE COR TRANSPARENTE. DIMENSÕES APROXIMADAS: 33 cm x 23.5 cm X 3,5 cm	ACP	700	UN	14,70	10.290,00
1/172	PASTA SUSPENSIVA PARA ARQUIVO ACOMPANHA VISOR E ETIQUETA E HASTES METÁLICAS REMOVÍVEIS.	DELLO	600	UN	2,25	1.350,00
1/187	Pincel com cerdas n12	LEO E LEO	30	UN	1,45	43,50
1/191	PINCEL PARA QUADRO BRANCO. CORES VARIADAS: AS CORES DEVEM SER ENTREGUES DE ACORDO COM O SOLICITADO PELO REQUISITANTE	BRW	450	UN	1,39	625,50
1/192	PISTOLA COLA QUENTE GRANDE - 20w - Bivolt - Para bastão de 7mm	LEO E LEO	60	UN	16,30	978,00
1/193	Placa de Isopor, medidas 100x50CM, 1CM de espessura	IS O	50	un	3,52	176,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 6148/2025 MUNICÍPIO DE SILVÂNIA -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/194	Placa de Isopor, medidas 100x50CM, 2CM de espessura	IS O	550	un	4,85	2.667,50
1/196	PRANCHETA OFÍCIO A4, FABRICADO EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, BORDAS ARREDONDADAS, COM PRENDEDOR DE METAL	MAXCRIL	400	UN	10,34	4.136,00
1/197	PRENDEDOR DE PAPEL TIPO BINDER CLIP 25 MM - CAIXA COM 12 UNIDADES	BAZZE	330	UN	4,49	1.481,70
1/198	PRENDEDOR DE PAPEL TIPO BINDER CLIP 51 MM - CAIXA COM 12 UNIDADES	BAZZE	380	UN	13,81	5.247,80
1/206	REFIL BASTÃO DE COLA QUENTE 11MM - PACOTE COM 1 KG	RENDICOLLA	180	UN	27,99	5.038,20
1/207	Refil Bastão De Cola Quente 7mm - Pacote com 1KG	RENDICOLLA	280	PCT	28,34	7.935,20
1/209	RÉGUA DE ALUMÍNIO 30 CM - UNIDADE	BRW	200	UN	3,81	762,00
1/210	RÉGUA EM PLÁSTICO RESISTENTE 30 CM	MAXCRIL	50	UN	0,73	36,50
1/211	Régua plástica flexível 30 cm	MAXCRIL	300	UN	0,64	192,00
1/217	TELA EM TECIDO 15 X 15 CM	TKM	50	UND	8,85	442,50
1/218	TELA EM TECIDO 20X 30 CM	TKM	50	UND	10,99	549,50
1/222	TESOURA USO GERAL, EM AÇO INOX RESISTENTE E CABO EM POLIPROPILENO, 13 CM	BRW	450	UN	1,49	670,50
1/225	TINTA GUACHE 250 ML CORES VARIADAS. AS CORES DEVEM SER ENTREGUES CONFORME SOLICITAÇÃO DO REQUISITANTE.	PIRA	150	UN	2,99	448,50
1/226	TINTA PARA CARIMBO, COR AZUL - EMBALAGEM COM 40ML	RADEX	370	UND	3,14	1.161,80
1/227	TINTA PARA CARIMBO, COR PRETA - EMBALAGEM COM 40ML	RADEX	450	UN	3,90	1.755,00
1/228	TINTA PARA CARIMBO, COR VERMELHA - EMBALAGEM COM 40ML	RADEX	100	UN	3,90	390,00
1/229	TINTA PARA PINCEL ATÔMICO, EMBALAGEM COM 40 ML. CORES AZUL, VERMELHO E PRETO: AS CORES DEVEM SER ENTREGUES DE ACORDO COM O SOLICITADO PELO REQUISITANTE	RADEX	300	UN	4,24	1.272,00
1/230	TINTA PARA REABASTECER PINCEL DE QUADRO BRANCO 20 ML. CORES AZUL, PRETO OU VERMELHO. AS CORES DEVEM SER ENTREGUES CONFORME SOLICITAÇÃO DO REQUISITANTE.	RADEX	150	UN	3,49	523,50
1/232	TNT, ROLO MEDINDO 1,40 X 40 MTS. CORES VARIADAS: AS CORES DEVEM SER ENTREGUES DE ACORDO COM O SOLICITADO PELO REQUISITANTE	MALIBU	790	UN	50,96	40.258,40
1/233	TRANSFERIDOR ESCOLAR 180 GRAUS	MAXCRIL	200	UN	2,12	424,00
2/2	PAPEL SULFITE A4 BRANCO, PACOTE COM 500 FOLHAS - CAIXA CONTENDO 10 PACOTES	CHAMEX	2.040	CX	257,97	526.258,80
2/3	PASTA AZ LOMBO LARGO, FABRICADA EM MATERIAL RESISTENTE, COM ETIQUETA DUPLA	FRAMA	2.030	UN	11,84	24.035,20



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 6148/2025 MUNICÍPIO DE SILVÂNIA -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
	FACE NA LOMBADA, REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO DE POLIPROPILENO, COM MECANISMOS NIQUELADOS DE LATA PRECISÃO E CANTONEIRAS DE PROTEÇÃO DE METAL, PAPELÃO RESISTENTE.					
TOTAL DO FORNECEDOR .:						2.845.318,59

ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 28.803.868/0001-49, estabelecida na AV. T 13, LOJA 04, BUENO, GOIÂNIA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). LIDIANNE DE MORAIS BATISTA, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 020.096.931-59, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/71	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 33MM 250 FOLHAS	DELL	500	UN	0,46	230,00
1/108	GUILHOTINA A4 PARA PAPEL ATÉ 10 FLS COM TRAVA 32X25CM	MAZZILLI	15	UN	83,99	1.259,85
1/128	NOVELO DE LÃ 40GR CORES VARIADAS. AS CORES DEVEM SER ENTREGUES CONFORME SOLICITADAS PELO REQUISITANTE.	CORRENTE	90	UN	4,10	369,00
1/130	OLHO MOVEL Nº6 PACOTE C/ 100	NYBC	50	UND	4,38	219,00
1/175	Pen drive 64GB	IMPORT	160	UN	24,97	3.995,20
1/179	PILHA ALCALINA AA - pacote com 2 unidades	ELGIN	2.350	PCT	2,70	6.345,00
1/180	PILHA ALCALINA AAA - PACOTE COM 4 UNIDADES	ELGIN	2.100	UN	5,00	10.500,00
1/212	RÉGUAS DE FRAÇÕES 67 PEÇAS MADEIRA	MFL	100	KIT	82,21	8.221,00
1/234	TRENA 05 METROS	NYBC	20	UN	11,00	220,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						31.359,05

LASER FIX LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 43.610.928/0001-09, estabelecida na RUA 86 Nº54, QDF32 LT06, SETOR SUL, GOIÂNIA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). RUY BARBOSA DA CUNHA JUNIOR, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 022.683.131-07, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	ÁBACO ABERTO EM MADEIRA (ÁBACO VERTICAL) 5 PINOS	CM	100	UN	39,98	3.998,00
1/4	AGULHA PARA CHOQUE, 9,0 MM, ESMALTADA OU NIQUELADA (CÍRCULO, SÃO JOÃO OU CORRENTE)	SÃO JOÃO	50	UND	6,99	349,50
1/5	AGULHA PARA CROCHE, 12,0 MM, ESMALTADA OU NIQUELADA - QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR ÀS MARCAS CÍRCULO, SÃO JOÃO, CORRENTE	SÃO JOÃO	50	UND	6,99	349,50
1/11	ARGILA PARA MODELAGEM E ARTESANATO, EMBALAGEM 01 KG, CORES VARIADAS. AS CORES DEVEM SER ENTREGUES CONFORME SOLICITAÇÃO DO REQUISITANTE.	REZENDE	10	UND	9,58	95,80
1/12	ARGOLA PARA CHAVEIRO 20 MM COM CORRENTE, PCT 100	S.Prochownik	8.000	UND	11,68	93.440,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 6148/2025 MUNICÍPIO DE SILVÂNIA -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/19	BATERIA ALCALINA 3V (UNID)	MAXPRINT	500	UN	2,50	1.250,00
1/26	BORRACHA SUPER SOFT PRETA	PENTEL	50	UN	8,92	446,00
1/27	Cadernetas com espiral, no tamanho 77x126mm, de 75 folhas	PAUTA BRANCA	50	UN	6,89	344,50
1/32	CAIXA ARQUIVO COM 10 PASTAS SUSPENSAS - MATERIAL POLIPROPILENO - ACOMPANHA GRAMPOS PLÁSTICOS, VISOR E ETIQUETA - MEDIDAS APROXIMADAS 26 X 39 X 14 CM	DELLO	600	UN	58,98	35.388,00
1/81	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 40M	ALLTAPE	4.250	UN	1,19	5.057,50
1/86	FITA DE CETIM 10MMX10M CORES VARIADAS. AS CORES DEVEM SER ENTREGUES CONFORME REQUISITADAS PELO SOLICITANTE.	PROGRESSO	420	UN	4,07	1.709,40
1/94	Folhas de etiquetas brancas auto-adesivas com 16 etiquetas por folhas 89x36,5mm	MAXPRINT	50	UN	0,86	43,00
1/99	GRAFITE DE CARVÃO 0,5 MM C/ 12 UNIDADES	LEO&LEO	50	UN	1,40	70,00
1/100	GRAFITE DE CARVÃO 0,7 MM C/ 12 UNIDADES	LEO&LEO	50	UN	1,39	69,50
1/107	GUARDANAPO PARA DECOUPAGE COM ESTAMPAS VARIADAS - 33X33CM	LITOARTE	100	UN	5,39	539,00
1/132	PALITO DE MADEIRA PARA CHURRASCO 25 A 30 CM, PACOTE 50 UNIDADES	INOVAR	200	UND	4,06	812,00
1/208	REFIL RISQUE RABISQUE - 315X225CM - PACOTE COM 20.	Zamberetti	50	PCT	15,27	763,50
1/213	RELÓGIO DE PAREDE, FORMA REDONDO, COR PRETO, TIPO DO VISOR: ANALÓGICO, DIMENSÕES DO PRODUTO 26L X 26A CM, FONTE DE ALIMENTAÇÃO: ALIMENTADO POR BATERIA	HERWEG	100	UN	39,99	3.999,00
1/216	TANGRAM 70 PEÇAS EM MADEIRA	SONHO DE CRIANÇA	100	KIT	74,89	7.489,00
1/219	TERMÔMETRO DE PAREDE PARA AMBIENTES	WESTERN	50	UN	24,96	1.248,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						157.461,20

ÊXITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 54.141.069/0001-64, estabelecida na RUA DO GUAIAMUM, JARDIM ATLÂNTICO, GOIÂNIA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). JORDANA PEREIRA DA ROCHA, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 016.516.021-74, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/201	Pulseira De Identificação Mãe e Filho - Pacote com 50 Unidades	Printseg	8.000	PC	23,78	190.240,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						190.240,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 6148/2025 MUNICÍPIO DE SILVÂNIA -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2025.

BAZAR DSITRIBUIDORA DE UTILIDADES E DECORAÇÕES EIRELI EPP pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 04.609.906/0001-69, estabelecida na AVENIDA CARNEIRO LEÃO 902, ZONA ARMAZEM, MARINGÁ, PR, neste ato representado pelo Sr(a). PAULA CRISTINA DIAS DE OLIVEIR, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 841.117.809-97, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/8	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO COM DEPÓSITO PARA PINCÉIS - UNIDADE	BE ART	185	UN	3,20	592,00
1/75	ESTILETE LARGO, DE CABO EMBORRACHADO, LÂMINA 18MM	BE ART	720	UN	1,52	1.094,40
1/101	Grampeador de mesa para 50 folhas, feito de metal resistente, compatível com grampo 26/6	BE ART	600	UN	25,00	15.000,00
1/124	MARCADOR PERMANENTE, ESPESSURA 2mm, COR VERMELHO	BE ART	300	UN	1,38	414,00
1/181	PINCEL ATÔMICO AZUL - UNIDADE	BE ART	950	UN	1,19	1.130,50
1/182	PINCEL ATOMICO PRETO	BE ART	850	UN	1,32	1.122,00
1/183	PINCEL ATÔMICO VERDE - UNIDADE	BE ART	800	UN	1,20	960,00
1/184	PINCEL ATÔMICO VERMELHO - UNIDADE	BE ART	850	UN	1,31	1.113,50
1/190	PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL - CORES AZUL, PRETO OU VERMELHO. AS CORES DEVEM SER ENTREGUES CONFORME SOLICITADO PELO REQUISITANTE.	BE ART	3.200	UN	1,87	5.984,00
1/220	TESOURA DE PICOTAR PAPEL EM AÇO INOX 9,5 POLEGADAS - UN	SHEARS	120	UN	34,00	4.080,00
1/223	TESOURA USO GERAL, EM AÇO INOX RESISTENTE E CABO EM POLIPROPILENO, 21 CM	BE ART	340	UN	4,00	1.360,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						32.850,40

DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 07.245.458/0001-50, estabelecida na PRINCESA ISABEL, centro, BARÃO DE COTEGIPE, RS, neste ato representado pelo Sr(a). DAIANE CARLA TOMAZELLI MINSKI, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 004.880.490-83, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/60	ELÁSTICO LASTEX 10 METROS	sao jose	300	ROLO	3,92	1.176,00
1/76	ETIQUETAS PARA PASTA SUSPensa PACOTE COM 50 UNIDADES	goodie	150	PCT	7,57	1.135,50
1/137	PAPEL CARBONO FILME, TAMANHO A4, AZUL OU PRETO - CAIXA COM 100 FOLHAS	radex	50	CX	45,94	2.297,00
1/139	PAPEL CARTÃO 180G, COR BRANCO. PACOTE COM 100 UNIDADES	pauta branca	100	PCT	23,99	2.399,00
1/176	PERCEVEJOS LATONADOS - CAIXA COM 100 UNIDADES	leonora	235	CX	2,60	611,00
1/185	Pincel com cerdas n08	leonora	30	UN	1,10	33,00
1/186	Pincel com cerdas n10	leonora	30	UN	1,35	40,50



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 6148/2025 MUNICÍPIO DE SILVÂNIA -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/188	PINCEL COM CERDAS Nº 02	leonora	30	UND	1,07	32,10
1/189	PINCEL COM CERDAS Nº06	leonora	30	UND	1,05	31,50
TOTAL DO FORNECEDOR .:						7.755,60

JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE PAPEIS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 37.448.730/0001-60, estabelecida na RUA CATURAI QD. 08 LT. 33, SETOR MAYSA, TRINDADE, PE, neste ato representado pelo Sr(a). JEAN MARQUES SILVA, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 440.362.481-20, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/25	BORRACHA BRANCA PEQUENA - CAIXA COM 40 UNIDADES	FUTURO	360	CX	8,70	3.132,00
1/105	Grampo 26/06 para grampeador, galvanizado. CAIXA COM 5.000 unidades	BRW	2.160	Caixa	2,70	5.832,00
1/115	LIGA ELÁSTICO AMARELO, RESISTENTE, PACOTE COM 1 KG.	REDBOR	350	PCT	22,00	7.700,00
1/126	MOLHA DEDO, TIPO CERA, dermatologicamente testado e não tóxico, EMBALAGEM REDONDA COM 12G	CARBRINK	230	UN	1,30	299,00
1/140	PAPEL CARTÃO 180G. CORES VARIADAS: AS CORES DEVEM SER ENTREGUES DE ACORDO COM O SOLICITADO PELO REQUISITANTE. PACOTE COM 100 UNIDADES	MASTER	900	PCT	25,00	22.500,00
1/144	PAPEL COLOR PLUS TAMANHO A4 COM 8 CORES SORTIDAS PACOTE COM 50 FOLHAS	NOGPEL	500	PCT	10,00	5.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						44.463,00

JMCS SOLUÇÕES EM IMPRESSÃO E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 22.572.274/0001-98, estabelecida na AVENIDA PLÁCIDO HUGO DE OLIVEIRA, ITINGA, JOINVILLE, SC, neste ato representado pelo Sr(a). JANE APARECIDA LAUREANO, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 592.301.189-15, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/199	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO AMARELA - PCT COM 100 UNIDADES	PROPRIA	8.000	PC	17,10	136.800,00
1/200	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO LARANJA - PCT COM 100 UNIDADES	PROPRIA	8.000	PC	16,00	128.000,00
1/202	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO VERDE - PCT COM 100 UNIDADES	PROPRIA	8.000	PC	17,10	136.800,00
1/203	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO VERMELHO - PCT COM 100 UNIDADES	PROPRIA	8.000	PC	16,90	135.200,00
1/204	PULSEIRA IDENTIFICAÇÃO BRANCA - PCT 100 UND	PROPRIA	8.000	PC	17,10	136.800,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						673.600,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 6148/2025 MUNICÍPIO DE SILVÂNIA -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2025.

LEILA APARECIDA BONILHA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 37.434.968/0001-36, estabelecida na PADRE ANCHIETA, SALA 1412, BIGORRILHO, CURITIBA, PR, neste ato representado pelo Sr(a). LEILA APARECIDA BONILHA, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 762.186.869-49, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
2/4	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO AMARELA - PCT COM 100 UNIDADES	Própria	2.000	PC	24,76	49.520,00
2/5	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO LARANJA - PCT COM 100 UNIDADES	Própria	2.000	PC	24,76	49.520,00
2/7	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO VERDE - PCT COM 100 UNIDADES	Própria	2.000	PC	24,76	49.520,00
2/8	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO VERMELHO - PCT COM 100 UNIDADES	Própria	2.000	PC	24,84	49.680,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						198.240,00

M3. BUSINESS GROUP LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 54.494.740/0001-50, estabelecida na AVENIDA COLOMBO MACHADO SALLES, JARDIM DOURADO, PORTO BELO, SC, neste ato representado pelo Sr(a). MATHEUS ALEXANDRE GRANDO, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 075.961.479-25, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/173	Pen drive 128GB	H'MASTON / A'GOLD / HIKSEMI /	100	UN	44,94	4.494,00
1/174	PEN DRIVE 16 GB	H'MASTON / A'GOLD / HIKSEMI /	100	UN	16,17	1.617,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						6.111,00

PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 57.707.826/0001-02, estabelecida na RUA ALCEMIRO LUCIANO, Vila Garcia, PARANAGUÁ, PR, neste ato representado pelo Sr(a). ELLEN CAROLINE LIMA SANTOS COS, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 135.091.359-62, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/3	Agenda permanente para agendamento de horários: Capa dura com laminação para proteção, mínimo 400 páginas, deve possuir marcação dos horários divididos de 30 em 30 minutos abrangendo das 7h às 22h	lorigraf	900	UN	24,24	21.816,00
1/6	ALFINETES TIPO PUSH PINS PARA MAPAS - PCT COM 100 UNIDADES	lyke	40	UND	4,39	175,60
1/13	BALÃO DE LÁTEX Nº 07, CORES VARIADAS - PC COM 50 UNS	folia/gatte	1.170	UN	5,88	6.879,60
1/14	BALÃO Nº 09, CORES VARIADAS - PC COM 50 UNS	folia/gatte	20	UN	11,19	223,80
1/38	Caneta corretiva - embalagem com 7 ml	gatte	480	UN	1,74	835,20
1/51	COLA INSTANTÂNEA ARTESANATO Nº2 20G - MÉDIA VISCOSIDADE	yins/rendicolla	140	UN	5,78	809,20



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 6148/2025 MUNICÍPIO DE SILVÂNIA -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/55	COMPASSO DE METAL C/GRAFITE	yins	200	UN	6,10	1.220,00
1/78	EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO GARRA (UNID)	yins	320	UN	2,94	940,80
1/79	FELTRO 1 METRO DE LARGURA. CORES VARIADAS. AS CORES DEVEM SER ENTREGUES CONFORME REQUISITADAS PELO SOLICITANTE.	supper	120	MT	13,47	1.616,40
1/80	FITA ADESIVA COLORIDA, MEDIDAS 12MM X 10M. CORES VARIADAS: AS CORES DEVEM SER ENTREGUES DE ACORDO COM O SOLICITADO PELO REQUISITANTE	delfix	1.630	UN	0,61	994,30
1/87	FITA DUPLA FACE, MEDIDAS 18MMX30M - QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR A 3M	delfix	570	UN	6,10	3.477,00
1/89	FITA MÉTRICA FLEXÍVEL CORPORAL 1,50m	imp	320	UN	2,27	726,40
1/111	LANTEJOULA CORES VARIADAS - PACOTE COM 1.000 UNIDADES. AS CORES DEVEM SER ENTREGUES CONFORME REQUISITADAS PELO SOLICITANTE.	lantecor	300	PCT	5,52	1.656,00
1/148	PAPEL DE PRESENTE ESTAMPAS VARIADAS - 60CMX100M.	gessele	300	UN	81,05	24.315,00
1/167	PASTA CANALETA A4 - TRANSPARENTE	acp	200	UN	1,584	316,80
1/178	PERFURADOR DE PAPEL GRANDE. Fabricado em metal resistente, pintura eletrostática e plástico, base antideslizante, Trava de segurança, Modelo com dois furos, Fura até 35 folhas simultaneamente	yins	650	UN	29,14	18.941,00
1/231	TINTA PVA PARA ARTESANATO 100 ML CORES VARIADAS. AS CORES DEVEM SER ENTREGUES CONFORME SOLICITAÇÃO DO REQUISITANTE.	corfix	400	UN	8,88	3.552,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						88.495,10

RC RAMOS COMÉRCIO LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 07.048.323/0001-02, estabelecida na RUA HELENA DA SILVA FERREIRA, 794, IPANEMA, CATALÃO, GO, neste ato representado pelo Sr(a). DALCIMAR ANTONIO RAMOS, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 058.968.446-97, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/177	PERFURADOR DE PAPEL GRANDE. Fabricado em metal resistente, pintura eletrostática e plástico, base antideslizante, Trava de segurança, Modelo com dois furos, Fura até 100 folhas simultaneamente.	MEGALIFE	150	UN	108,69	16.303,50
TOTAL DO FORNECEDOR .:						16.303,50

PUBLIQUE - SE

SILVÂNIA, 17 de setembro de 2025

CARLOS JOSE MAYER DOS SANTOS
071.157.368-98
PREFEITO MUNICIPAL